
Inner sleeves used for Beatles LPs   
    

    
Black half die-cut sleeve either on glossy or (later)  
matte paper comes with most early BTL/SBTL Apple issues  

THE BEATLES COLLECTION inner sleeve comes with  
many 31C issues (although the pictured covers are  
still listed with their original SBTL numbers) 

    
EMI remaster-series inner sleeve comes  
with some 1988 remastered issues 

EMI plastic inner sleeve comes with some later issues 

   
PARLOPHONE/APPLE 746435 1 – PLEASE PLEASE ME [mono]   
   

   
 Small Apple logo on label  
   
PARLOPHONE/APPLE 746436 1 – WITH THE BEATLES [mono]   
   

    
 Small Apple logo on label  
   
PARLOPHONE/APPLE 746437 1 – A HARD DAY’S NIGHT [mono]   
   



  

  

   

    
Small Apple logo on label Pressed on translucent vinyl   
   
PARLOPHONE/APPLE 066 746438 1 – BEATLES FOR SALE   
    

    
Cover version #1 Small Apple logo inside gatefold Unboxed release number 

    
Cover version #2 Small Apple logo inside gatefold Black boxed release number 

  

  



Small Apple logo on label    
    
PARLOPHONE/APPLE 746439 1 – HELP   
    

    
  Small Apple logo on label  
    
PARLOPHONE/APPLE 746440 1 – RUBBER SOUL   
    

    
Cover version #1, released number on rear 066 746440 1 Cover version #2, released number on rear 746440 1 

  

  

Small Apple logo on label    
    
PARLOPHONE/APPLE 746441 1 – REVOLVER   
    

    
  Small Apple logo on label  
    
APPLE 066 04258 – A COLLECTION OF BEATLES OLDIES  
  



    
    
APPLE 31C 066-04177D – SGT. PEPPER'S LONELY HEARTS CLUB BAND 
    

   
   

 

 

  
Cut-out card    
    
PARLOPHONE/APPLE 066 746442 1 – SGT. PEPPER'S LONELY HEARTS CLUB BAND 
    

   
    



    
Small Apple logo on label  Small Apple logo on label, release number on disc 746442 1 
    
EMI/ODEON XSMOFB-492 - MAGICAL MYSTERY TOUR   
    

    
 Apple logo inside gatefold cover  

 

 

  
Booklet in Portuguese    
    
EMI 31C 064 04449 0 - MAGICAL MYSTERY TOUR   
    

    
 Apple logo inside gatefold cover  



 

 

  
Booklet in Portuguese    
    
EMI 31C 064 04449 0 - MAGICAL MYSTERY TOUR   
    

    
 Apple logo inside gatefold cover  

 

 

  
Booklet in Portuguese    
    
EMI/ODEON 31C 066 04449 0 - MAGICAL MYSTERY TOUR   
    

    
 Apple logo inside gatefold cover Release number on rear cover 

31C 064 04449 0 



 

 

  
Booklet in Portuguese    
    
PARLOPHONE 066 748062 1 - MAGICAL MYSTERY TOUR   
    

    
 Apple logo inside gatefold cover  

  

  

    
PARLOPHONE/APPLE 066 748062 1 – MAGICAL MYSTERY TOUR 
    

    
    



    
Small Apple logo on label  Small Apple logo on label, release number on disc 748062 1 
    
APPLE BTX-1005/6 – THE BEATLES [fold-down mono] [2-LP]  
   

    
Top opening cover, embossed The BEATLES on front  Imprinted number on rear 

  
Made in Brazil print on poster High glossy photos   

    
    
APPLE SBTX-1005/6 – THE BEATLES [2-LP]  
    



    
Top opening cover, embossed The BEATLES and imprinted STEREO on front  

  
Made in Brazil print on poster Glossy photos   

    
Handwritten perimeter    

    
Printed perimeter    
    
APPLE 31C 166 04173/4 – THE BEATLES [2-LP]  
    

    



Top opening cover, embossed The BEATLES and imprinted STEREO on front, 
“TAMBEM EM CASSETTE” print inside 

 

  
No Made in Brazil  
print on poster 

Photos   

    
Unboxed C.G.C. code in perimeter Also in THE BEATLES COLLECTION box 

    
Boxed C.G.C. code in perimeter    

    
 Small perimeter print   

    



Sliced Apple on A-side Small perimeter print  Black label background 

    
Sliced Apple on A-side Small perimeter print  Green label background 
    
APPLE 31C 168 04173/4 – THE BEATLES [2-LP]  
    

   
Side opening cover, embossed The BEATLES on front   

 

   

Poster has 4 pics on front and lyrics on rear   

    
Sliced Apple on A-side Flat label   



    
Sliced Apple on A-side Raised label edge   

    
Blue label background    
    
APPLE 791461/2 1 – THE BEATLES [2-LP]  
    

    
1988 issue DIGITAL REMASTERED sticker on shrink wrap 
Side opening cover, embossed The BEATLES on front 

  

    
   



    
Sliced Apple on A-side   
   
APPLE BTL-1007 – YELLOW SUBMARINE [fold-down mono]   
   

    
Plastic cover   
   
APPLE SBTL-1007 – YELLOW SUBMARINE   
   

    
Cover type 1) Plastic cover with gold ESTEREOFONICO sticker Cover type 2) matte cover ESTEREO print on rear cover 

    
Handwritten perimeter Cover type 1 Printed perimeter Cover type 2 
    
APPLE 31C 066 04002 – YELLOW SUBMARINE   
    



    
 “TAMBEM EM CASSETTE”  

print and "Disco E Cultura" logo 
on rear cover 

Unboxed C.G.C.  
code in perimeter, large 
perimeter print 

Also in THE BEATLES 
COLLECTION box 

    
 No "Disco E Cultura" logo on 

rear cover 
Small perimeter print  

    
APPLE 066 746445 1 – YELLOW SUBMARINE   
    

    
1988 issue DIGITAL REMASTERED sticker on shrink wrap Sliced Apple on A-side  

  

  

Full Apple on A-side    
    
APPLE BTL-1.008 – ABBEY ROAD [fold-down mono]   
   



    
Plastic cover   No HER MAJESTY on label 

  

  

 With HER MAJESTY on label   
    
APPLE SBTL-1.008 – ABBEY ROAD   
    

    
Cover type 1) Plastic cover with gold ESTEREOFONICO sticker Cover type 2) glossy cover ESTEREO print on rear cover 

    
Handwritten perimeter No HER MAJESTY on label Handwritten perimeter With HER MAJESTY on label 

  

  



Printed perimeter    
    
APPLE 31C 066 04243 – ABBEY ROAD   
    

    
 “TAMBEM EM CASSETTE”  

print on rear cover 
Unboxed C.G.C.  
code in perimeter 

Also in THE BEATLES 
COLLECTION box 

    
Boxed C.G.C. code in perimeter Disc pressed in Uruguay  

    
 P 1985 on rear cover Different small perimeter print  
    
APPLE 066 746446 1 – ABBEY ROAD   
    

    
1988 issue DIGITAL REMASTERED sticker on shrink wrap Sliced Apple on A-side  



    
Sliced Apple on B-side, with 066 Prefix Sliced Apple on B-side, without 066 Prefix 
    
APPLE BTL-1009 – HEY JUDE [fold-down mono]   
   

    
Plastic cover   
   
APPLE SBTL-1009 – HEY JUDE   
   

    
Cover type 1) Plastic cover with gold ESTEREOFONICO sticker Cover type 2) glossy cover ESTEREO print on rear cover 

    
Handwritten perimeter Cover type 1 & 2 Printed perimeter Cover type 2 
    
APPLE 31C 066 04348 – HEY JUDE   
    



  

  

 “TAMBEM EM CASSETTE”  
print on rear cover 

  

    
Unboxed C.G.C. code in perimeter Boxed  C.G.C. code in perimeter 

    
 No “TAMBEM EM CASSETTE” 

print on rear cover 
Small perimeter print  

    
APPLE BTL-1.013 – LET IT BE [fold-down mono]  
    

    
Plastic cover    
    
APPLE SBTL-1.013 – LET IT BE   
    



    
Cover type 1) Plastic cover with gold ESTEREOFONICO sticker Cover type 2) matte cover ESTEREO print on rear cover 

    
Handwritten perimeter Cover type 1 Printed perimeter Cover type 2 
    
APPLE 31C 066 04433  – LET IT BE   
   

    
 “TAMBEM EM CASSETTE”  

print on rear cover 
Large printed perimeter with 
unboxed C.G.C. code  

Also in THE BEATLES 
COLLECTION box 

  

  

Large printed perimeter with 
boxed C.G.C. code 

   



    
 No “TAMBEM EM CASSETTE”  

print on rear cover 
Small printed perimeter  

    
PARLOPHONE/APPLE 746447 1  – LET IT BE   
    

    
1988 issue DIGITAL REMASTERED sticker on shrink wrap Small Apple logo on label  
    
PARLOPHONE 066 746447 1  – LET IT BE   
    

    
1988 issue DIGITAL 
REMASTERED sticker on shrink  

Apple logo on rear cover   

    
APPLE BTL-1017 – BEATLES FOREVER [fold-down mono]  
   

    
Gold MONAURAL sticker on front  
  
APPLE SBTL-1017 – BEATLES FOREVER  
   



    
Cover type 1) Plastic cover, black/yellow ESTEREOFONICO 
triangle printed on front, no Apple logo on rear cover 

Cover type 2) Plastic cover, black/yellow ESTEREOFONICO 
triangle printed on front, Apple logo on rear cover 

  

  

Cover type 3) Matte cover, SBTL release  
number printed on front, ESTEREO on rear cover 

  

    
Handwritten perimeter Cover type 1 & 2 Printed perimeter Cover type 1 - 3 
   
APPLE 31C 066 04973 – BEATLES FOREVER  
   

    
  Unboxed C.G.C. code in perimeter 



    
Boxed  C.G.C. code in perimeter Disc pressed in Uruguay  

    
 P 1985 on rear cover Small perimeter print, green label background 

   
Small perimeter print, black label background  Double pressing ring on B-side 
    
APPLE SBTL-1021/2 – THE BEATLES/1962-1966 [2-LP]  
    

   
 Without George Martin credit on inside cover  

    



Printed inners    

    
Without George Martin credit on labels   

   
Laminated cover With George Martin credit on inside cover  

    
Printed inners    

    
With George Martin credit on labels   

    
Printed perimeter    
    



APPLE 31C 166 05307/08 – THE BEATLES/1962-1966 [2-LP] 
   

    
   

    
   

    
Glossy cover   P 1985 on rear cover 

    
Printed inners    

    
Different small perimeter print    



    
APPLE 05307/08 – THE BEATLES/1962-1966 [2-LP]   
    

   
1993 issue DIGITAL REMASTERED sticker on shrink wrap  P 1993 on rear cover 

    
    
APPLE SBTL-1023/4 – THE BEATLES/1967-1970 [2-LP]  
   

    
  No George Martin credit on 

cover 
2 lines under square top left 

    
Printed inners   



    
Handwritten perimeter, No George Martin credit on labels  

   
  With George Martin credit on 

cover 
2 lines under square top left 

    
Printed inners   

    
Handwritten perimeter, With George Martin credit on labels   

   
 With George Martin credit on 

cover 
3 lines under square top left 



    
Printed perimeter    
    
APPLE 31C 166 05309/10 – THE BEATLES/1967-1970 [2-LP] 
   

    
   

    
Printed inners   

    
Perimeter with unboxed CGC print  

    



Perimeter with boxed CGC print  

    
Discs pressed in Uruguay Copies sold in Uruguay have SAPL release number on cover 

    
Glossy cover   P 1985 on rear cover 

    
Different small perimeter print Boxed release number   

    
Different small perimeter print Unboxed release number  

    
Red label background on disc 1   
   



APPLE 05309/10 – THE BEATLES/1967-1970 [2-LP]   
    

    
1993 issue DIGITAL REMASTERED sticker on shrink wrap   

    
    
APPLE 105309/10 – THE BEATLES/1967-1970 [2-LP]   
    

    
1993 issue DIGITAL REMASTERED sticker on shrink wrap  Bar code on rear cover 

    
    
ODEON/APPLE  – THE BEATLES COLLECTION [14-LP box set] 
   



    
Contains 9 Odeon LPs plus The Beatles (2-LP), Yellow Submarine,  
Abbey Road & Let It Be on Apple (all LPs with 31C release numbers) 
 
EMI/APPLE – THE BEATLES [20-LP Box Set] For Radio Stations Only 
 

    
    

 

   

1977 (hinged) Box Set, comes with 8 Page 12"x12" booklet. All LPs come in glossy black die-cut covers (no individual sleeves).  
Contains 13 EMI/Odeon LPs plus The Beatles (2-LP), Yellow Submarine, Abbey Road, Hey Jude, Let It Be and The Beatles Forever 
on Apple (all LPs with 31C release numbers). 
   
EMI/APPLE 31C 066 07674 – 20 GREATEST HITS  
   

    
  Printed inner 



 

  

  

Small Apple logo on label    
    
EMI/APPLE 07674 – 20 GREATEST HITS  
    

    
    
EMI/APPLE 107.674-1 – 20 GREATEST HITS  
    

    
    
HARVEST 31C 064-45724 - SALUTE TO BRITISH ROCK (Various)  
Features: My Sweet Lord (George Harrison), Imagine (John Lennon), Get Back (The Beatles)  

    
The three tracks mentioned above by 'Apple' (rear cover)   


